
 

 

UCHWAŁA NR XXX/217/2017 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1, ust. 4 - ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy 

Lubsza po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty nr WRE.545.73.2017 z dnia 21 marca 2017 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubsza, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubsza, na okres od 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) sieć prowadzonych przez Gminę Lubsza klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych  

w publicznej szkole podstawowej, oraz granice obwodów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonych przez Gminę Lubsza na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 

stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki w Kościerzycach z siedzibą w Kościerzycach 31,  

49-314 Pisarzowice włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów II Wojny Światowej  

w Czepielowicach z siedzibą Czepielowice 31, 49-314 Pisarzowice na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów II Wojny Światowej w Czepielowicach rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów II Wojny Światowej w Czepielowicach 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki w Kościerzycach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lubszy, Szkoła Filialna im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Dobrzyniu 35 ze strukturą organizacyjną klas I-VI i oddziałem przedszkolnym. Szkoła Filialna jest 

podporządkowana organizacyjnie Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubszy, ul. Szkolna 2 

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubszy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XV/149/2000 Rady Gminy w Lubszy z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych oraz gimnazjum prowadzonych przez 

Gminę Lubsza oraz uchwała nr XXX/294/2002 Rady Gminy w Lubszy z dnia 1 marca 2002 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XV/149/2000 Rady Gminy w Lubszy z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych oraz gimnazjum prowadzonych przez Gminę Lubsza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 927



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

 

Jan Minosora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 927



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/217/2017 

Rady Gminy Lubsza z dnia  23 marca 2017 r. 

 

 

 Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubsza, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Lubsza  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa    

im.  Bohaterów II Wojny 

Światowej  

w Czepielowicach 31 

w Zespole  

Szkolno-Przedszkolnym   

 w Czepielowicach  

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Czepielowicach 31   

49-314 Pisarzowice 

oraz  inna lokalizacja prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych - 

 Kościerzycach 31   

49-314 Pisarzowice  

 

wieś:  

1) Kościerzyce – cała  miejscowość, 

2)  Pisarzowice  - cała      miejscowość, 

3)  Czepielowice  z przysiółkami  

     Stawy i Złotówka – cała miejscowość, 

4) Śmiechowice  – cała  miejscowość , 

5) Nowe Kolnie - cała miejscowość, 

6) Lubicz  – cała miejscowość. 

 

 

 

wieś: 

1) Kościerzyce – cała  miejscowość, 

2)  Pisarzowice  - cała  miejscowość, 

3)  Czepielowice  z przysiółkami  

     Stawy i Złotówka – cała  

     miejscowość, 

4) Śmiechowice  – cała  miejscowość , 

5) Nowe Kolnie - cała miejscowość, 

6) Lubicz  – cała miejscowość. 

 

2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Lubszy, 

 ul. Szkolna 2. Szkole jest 

podporządkowana 

organizacyjne Szkoła 

Filialna im. Marii 

Skłodowskiej-Curie  

w Dobrzyniu 35 

w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym  

w Lubszy 

 

 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II w Lubszy, 

 ul. Szkolna 2, 49-313 Lubsza. Szkole 

jest podporządkowana organizacyjne 

Szkoła Filialna im. Marii Skłodowskiej-

Curie  w Dobrzyniu 35 

 

 

wieś/osada : 

1) Błota z przysiółkiem Leśna Woda, 

    Zamcze i Lednica - cała  

     miejscowość, 

2) Sielska Woda - cała miejscowość, 

3) Dobrzyń – cała miejscowość, 

4) Garbów – cała  miejscowość, 

5) Lubsza- cała miejscowość, 

6) Michałowice – cała  miejscowość 

7) Myśliborzyce – cała  miejscowość; 

8) Piastowice – cała  miejscowość, 

9) Szydłowice – cała  miejscowość. 

 

wieś/osada : 

1) Błota z przysiółkiem Leśna Woda, 

    Zamcze i Lednica - cała  

     miejscowość, 

2) Sielska Woda - cała miejscowość, 

3) Dobrzyń – cała miejscowość, 

4) Garbów – cała  miejscowość, 

5) Lubsza- cała miejscowość, 

6) Michałowice – cała  miejscowość 

7) Myśliborzyce – cała  miejscowość; 

8) Piastowice – cała  miejscowość, 

9) Szydłowice – cała  miejscowość . 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 927



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

3. Publiczna Szkoła 

Podstawowa    

im.  Jana Pawła II  

w Mąkoszycach 

w Zespole  

Szkolno-Przedszkolnym   

 w Mąkoszycach 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Mąkoszycach ul. Pocztowa 4,  

49-315 Mąkoszyce   

wieś/osada:  

1) Mąkoszyce – cała  miejscowość, 

2)  Rogalice z przysiółkami 

     Książkowice i Smolarnik- cała  

     miejscowość, 

3) Raciszów – cała  miejscowość, 

4) Borucice – cała  miejscowość , 

5) Tarnowiec- cała miejscowość, 

6) Nowy Świat – cała miejscowość, 

7) Roszkowice z przysiółkiem  

     Kopalina – cała miejscowość, 

8) Borek - cała miejscowość . 

 

wieś/osada: 

1) Mąkoszyce – cała miejscowość, 

2) Rogalice z przysiółkami   

     Książkowice i Smolarnik- cała  

     miejscowość, 

3) Raciszów – cała  miejscowość, 

4) Borucice – cała  miejscowość , 

5) Tarnowiec- cała miejscowość, 

6) Nowy Świat – cała miejscowość, 

7) Roszkowice z przysiółkiem  

     Kopalina – cała miejscowość, 

8) Borek - cała miejscowość . 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 927



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/217/2017 

Rady Gminy Lubsza z dnia  23 marca 2017 r. 

 

 Sieć prowadzonych przez Gminę  Lubsza  klas dotychczasowego  publicznego  gimnazjum, prowadzonych w  publicznej szkole podstawowej  oraz granice 

obwodów klas dotychczasowego  gimnazjum  od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum  im.  

Tadeusza Kościuszki w 

Kościerzycach 31 prowadzone w 

Publicznej Szkole Podstawowej  

 im. Bohaterów II Wojny 

 Światowej  

 w Czepielowicach 31 

Czepielowice 31  

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych – 

Kościerzyce 31 

wieś/ osada:  

  1) Kościerzyce – cała  miejscowość, 

  2) Pisarzowice  - cała  miejscowość, 

  3)  Czepielowice  z przysiółkami  

       Stawy i Złotówka - cała miejscowość, 

  4) Śmiechowice  – cała  miejscowość , 

  5) Nowe Kolnie - cała miejscowość, 

  6) Lubicz  – cała miejscowość. 

  7) Błota z przysiółkiem Leśna Woda, 

      Zamcze i Lednica - cała  

      miejscowość, 

  8) Sielska Woda - cała miejscowość, 

  9) Dobrzyń – cała miejscowość, 

10) Garbów – cała  miejscowość, 

11) Lubsza- cała miejscowość, 

12) Michałowice – cała  miejscowość 

13) Myśliborzyce – cała  miejscowość; 

14) Piastowice – cała  miejscowość, 

15) Szydłowice – cała  miejscowość . 

16) Mąkoszyce – cała  miejscowość, 

17) Rogalice z przysiółkami 

     Książkowice i Smolarnik- cała  

     miejscowość, 

wieś/ osada:  

 1 ) Kościerzyce – cała  miejscowość, 

  2) Pisarzowice  - cała      miejscowość, 

  3) Czepielowice  z przysiółkami  

       Stawy i Złotówka – cała miejscowość, 

  4) Śmiechowice  – cała  miejscowość , 

  5) Nowe Kolnie - cała miejscowość, 

  6) Lubicz  – cała miejscowość. 

  7) Błota z przysiółkiem Leśna Woda, 

      Zamcze i Lednica - cała  

      miejscowość, 

  8) Sielska Woda - cała miejscowość, 

  9) Dobrzyń – cała miejscowość, 

10) Garbów – cała  miejscowość, 

11) Lubsza- cała miejscowość, 

12) Michałowice – cała  miejscowość 

13) Myśliborzyce – cała  miejscowość; 

14) Piastowice – cała  miejscowość, 

15) Szydłowice – cała  miejscowość . 

16) Mąkoszyce – cała  miejscowość, 

17) Rogalice z przysiółkami 

     Książkowice i Smolarnik- cała  

     miejscowość, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 927



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

18) Raciszów – cała  miejscowość, 

19) Borucice – cała  miejscowość , 

20) Tarnowiec- cała miejscowość, 

21) Nowy Świat – cała miejscowość, 

22) Roszkowice z przysiółkiem  

      Kopalina – cała miejscowość, 

23) Borek - cała miejscowość . 

 

18) Raciszów – cała  miejscowość, 

19) Borucice – cała  miejscowość , 

20) Tarnowiec- cała miejscowość, 

21) Nowy Świat – cała miejscowość, 

22) Roszkowice z przysiółkiem  

      Kopalina – cała miejscowość, 

23) Borek - cała miejscowość . 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 927


		2017-03-29T12:00:45+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




